別記様式１
技術習得研究員受入れ申請書
平成　　年　　月　　日
　国立研究開発法人
  農業・食品産業技術総合研究機構
　食品研究部門長　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　印

　食品研究部門技術習得研究員受入れ要領に基づき、下記のとおり受入れられたく申請します。

記
１　研究員氏名・性別

　　所　　　　　　　　　　  属

２　研究（または技術習得）題目

３　研究（または技術習得）概要

４　希望ユニット等

５　依頼期間
　　　      自　平成　　年　　月　　日　　～　　至　平成　　年　　月　　日

６　依頼料の額

７　健康状態
　　　　　　□　良　好　　　　　　　□　持病又は既往症（別紙にご記入ください。）

８　修 了 証 明 書 の 要 否          □要       □否

８　その他の希望事項

別紙

持病又は既往症（例 Ｂ型肝炎、1型糖尿病など）と、その持病により受入を希望する研究領域等で注意または配慮する事項等がありましたらお知らせください。

持病又は既往症：

注意又は配慮する事項：

※　個人情報につきましては、技術習得研究員受入以外の目的では利用いたしません。また、ご提供いただいた個人情報は、個人情報に関する法令、規範及び農研機構内諸規程に則り適正に管理いたします。